
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO 

PANAUDOS SUTARČIŲ NUTRAUKIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-11-11 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Nutraukti panaudos sutartis, pasirašytas su Prienų kultūros ir laisvalaikio centru (dėl patalpų 

Vytauto g. 35, Prienų m.) ir su Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos (dėl patalpų J. Basanavičiaus g. 1, Jiezno m., Prienų r. sav.). 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalis nustato, kad 

savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali sustabdyti, pakeisti ar panaikinti pati savivaldybės 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



 

 

taryba; 48 straipsnio 2 dalis nustato,  kad savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto savininko 

funkcijas, susijusias su savivaldybei nuosavybės teise priklausančiu turtu, remdamasi įstatymais 

įgyvendina savivaldybės taryba. 

Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės taryba (toliau – Taryba) 2018 m. rugpjūčio 30 d. priėmė sprendimą 

Nr. T3-206 „Dėl VšĮ „Prienai“ steigimo“ (toliau – Viešoji įstaiga). 2020 m. birželio 25 d. sprendimu 

Nr. T3-168 Taryba patvirtino Viešosios įstaigos buveinės adresą Prienų rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančiame pastate, esančiame adresu Vytauto g. 35, Prienai. Taryba 2021 m. 

spalio 28 d. priėmė sprendimą Nr. T3-228 ir patalpas, esančias adresu Vytauto g. 35, Prienų m., 

valdyti ir naudoti panaudos teise perdavė VšĮ „Prienai“. Tos pačios patalpos 2018 m. buvo perduotos 

Prienų rajono savivaldybės administracijai, nes jose buvo įsikūrusi Prienų seniūnija. Atsižvelgiant į 

tai, siūloma nutraukti panaudos sutartį su Prienų rajono savivaldybės administracija. Prienų rajono 

savivaldybėje gautas Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos (toliau – Tarnyba) raštas (2021-11-10 Nr. SD-2865) nutraukti panaudos sutartį dėl 

patalpų, esančių J. Basanavičiaus g. 1, Jiezno m., Prienų r. sav. Tarnyba naudojosi Jiezno seniūnijos 

pastate esančiomis patalpomis. Panaudos termino pabaiga –                    2027-04-12. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Šiam sprendimui įgyvendinti papildomos lėšos nereikalingos. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nepridedamas.  

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  


